
UCHWAŁA NR LIV/376/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 88 116 795,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 58 489 651,03 zł, 

b) dochody majątkowe - 29 627 144,77 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 96.449 795,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 52 587 027,36 zł, 

b) wydatki majątkowe - 43 862.768,44 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 8 333 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 371 687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie    
2 961 312,68 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9187E-4889-443C-8893-B52C182439ED. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 1 350 000,00

60016 1 350 000,00

6290

1 350 000,00

700 42 000,00

70005 42 000,00

0470 7 000,00

0690 20 000,00

0750

15 000,00

710 10,00

71095 10,00

0910 10,00

756

20 100,00

75616 20 100,00

0500 20 000,00

0880 100,00

852 200,00

85219 200,00

0920 200,00

853 5 000,00

85395 5 000,00

0830 5 000,00

900 2 010,00

90001 10,00

0830 10,00

90026 2 000,00

0640 2 000,00

1 419 320,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Razem:

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z różnych opłat

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/376/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9187E-4889-443C-8893-B52C182439ED. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 1 600 000,00

60016 1 600 000,00

6050 1 600 000,00

700 -60 000,00

70005 -60 000,00

4590 -60 000,00

750 -32 680,00

75022 -32 680,00

3030 -32 680,00

852 -33 000,00

85219 -31 363,00

4140 -13 000,00

4270 -8 363,00

4710 -10 000,00

85228 -1 637,00

4410 -1 000,00

4710 -637,00

853 -90 000,00

85395 -90 000,00

6057 -85 000,00

6059 -5 000,00

855 33 000,00

85508 8 000,00

4330
8 000,00

85510 25 000,00

4330
25 000,00

900 2 000,00

90026 2 000,00

4210 2 000,00

1 419 320,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/376/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9187E-4889-443C-8893-B52C182439ED. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 869 060,00 1 869 060,00

1 843 360,00 1 843 360,00

0490 1 843 360,00

3020 0,00

4010 100 000,00

4040 7 000,00

4110 18 394,00

4120 2 622,00

4170 10 000,00

4210 62 600,00

4280 500,00

4300 1 636 393,00

4360 1 951,00

4410 0,00

4440 2 400,00

4700 1 000,00

4710 500,00

25 700,00 25 700,00

0640 10 500,00

0880 pływy z opłaty prolongacyjnej 300,00

0910 14 900,00

4210 22 000,00

4300 3 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/376/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9187E-4889-443C-8893-B52C182439ED. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

